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MINIKOTRÓK       

JCB 19 C 1943 3,89*0,98*2,33 300/500/700, rézsű 2,65 10,80 18,00 4,22 dízel

JCB 8018 CTS 1822 3,26*0,99*2,32 300/500/600/700/800, rézsű 3,50 14,70 13,80 4,07 dízel

JCB 8026 2867 4,08*1,50*2,40 300/450/600/750/1200, rézsű 3,05 18,40 23,00 4,60 dízel

JCB 8026 CTS 2867 4,08*1,50*2,40 300/500/600/700/800, rézsű 3,05 18,40 23,00 4,66 dízel

XCMG XE27E 2780 1,50*1,96*2,55 x 300/600, rézsű 2,31 15,40 23,00 4,75 dízel

JCB 36 C-1 3759 4,8*1,56*2,48 300/450/600, rézsű 3,51 18,4 32,00 5,31 dízel

JCB 48Z-1 4792 5,35*1,95*2,55 x 450/600, rézsű 3,50 33,10 38,00 5,70 dízel

JCB 19C1E 1902 3,86*0,99*2,35 300/450/600,rézsű 2,80 7,00 4,00 4,25 elektromos

JCB 100C-2 9760 6,86*2,30*2,70 450/600/800, rézsű 4,94 55,00 72,20 5,49 dízel
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MIDIKOTRÓK       

JCB 60C 5680 5,50*1,95*2,56 450/600/800/900, rézsű 3,80 34,00 42,00 6,26 dízel

XCMG XE55E 6650 1,50*1,96*2,55 450/600/800, rézsű 3,64 30,70 44,50 6,11 dízel

JCB 65R-1 6650 5,71*1,79*2,58 x

400/450/600/800/900, rézsű

3,90 35,70 54,50 6,61 dízel

JCB 85Z-1 8225 5,83*2,16*2,70 3,70 48,00 61,00 7,02 dízel

JCB 85Z-2 7950 5,83*2,17*2,71 3,60 48,00 49,90 8,00 dízel
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CSÚSZÓKORMÁNYZÁSÚ RAKODÓK        

BOBCAT S630 3452 3,47*1,88*2,07 x körmös 0,5 x 56,00 3,07 1,04 2,08 dízel

BOBCAT S650 3650 3,47*1,88*2,07 x körmös 0,5 x 55,40 3,15 1,20 2,00 dízel

JCB 155 2955 3,49*1,68*1,98 0,4/0,5, körmös 0,4 x 42,30 3,00 0,70 1,77 dízel

JCB 210 3123 3,49*1,52*1,98 0,4/0,5, körmös 0,4 x 55,00 2,84 1,01 2,03 dízel

JCB 225 3610 3,69*1,82*2,09 0,4/0,5, körmös 0,4 x 55,00 3,17 0,94 1,80 dízel

JCB 250 3726 3,80*1,90*2,10 0,4/0,5, körmös 0,4 x 55,00 3,20 1,15 2,67 dízel

BOBCAT T590 
(deltaláncos)

3283 3,38*1,78*1,97 0,5, körmös 0,5 x 50,80 3,02 0,90 2,70 dízel
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KOMPAKT GUMILÁNCTALPAS RAKODÓK

TORO DINGO 
TX1000NT 1283 2,56*0,86*1,35 x 1000 300

600 x 18,60 2,10 0,50 1,30

TORO DINGO 
TX1000WT 1297 2,56*1,04*1,35 x 1000 300

600 x 18,60 2,10 0,50 1,40
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TÖRZSCSUKLÓS RAKODÓK        

WEIDEMANN 
1160 1910 3,98*0,90*2,24 0,20 x 17,90 2,74 0,50 0,91 dízel

WEIDEMANN 
1160-T80 1910 3,98*0,90*2,24 x 0,20 x 23,40 2,74 0,50 0,90 dízel

WEIDEMANN 
1350CC45 2550 4,56*1,04*2,22 x

0,20
0,40
0,70

150
230
300

x x 31,40 3,00 0,80 1,60 dízel

WEIDEMANN 
1380 2950 4,42*1,04*2,26 x

0,20
0,40
0,70

150
230
300

x x 31,40 2,69 0,80 2,10 dízel

WEIDEMANN 
1390 3200 4,82*1,02*2,34 x

0,20
0,40
0,70

150
230
300

x x 33,3 2,38 0,80 2,10 dízel

WEIDEMANN 
3070CX80 4390 5,60*1,53*2,35 x x

0,20
0,40
0,70
1,20

2900 2900 x x 55,10 3,25 1,60 2,80 dízel

WEIDEMANN 
3080LPT 5000 5,93*1,53*2,45 x x

0,20
0,40
0,70
1,20

2900 2900 x x 55,40 4,99 1,60 2,40 dízel

JCB TM180 5983 6,00*1,74*2,46 1,40 x 43,50 4,30 2,30 4,53 dízel

WEIDEMANN 
1160E 2350 3,98*1,04*2,26 x 0,20 x 6,50 2,41 1,35 1,40 elektromos
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ÚTHENGEREK  

JCB VMT160-100 1000 1970 2,14*1,15*2,32 dízel

JCB VMT260-100 1200 2940 2,49*1,36*2,48 dízel

JCB CT260-120 1200 2420 2,49*1,29*2,51 dízel
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JUHLÁBHENGEREK  

WEBER MC85 820 1628 2,00*0,82*1,30 dízel
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DÖMPEREK 

MESSERSI TC85 0,85 615 1,75*0,83*1,15 benzin

JCB 1T-2 1,00 1515 3,09*0,98*2,60 dízel

JCB 3T-1 3,00 2325 3,76*1,65*2,84 dízel



Profirent Gépkölcsönz t.
1106 Budapest,
Jászber A

profirent@profirent.hu

e g s öldmunka g k

nehezgep@profirent.hu

allvany@profirent.hu

felvono@profirent.hu

machines

szolgaltatas@profirent.hu

sale@profirent.hu

szerviz@profirent.hu

mobil: +36 30 330 2980

mobil: +36 30 983 8433

mobil: +36 30 650 1282

mobil: +36 30 280 9724

mobil: +36 30 746 3105

mobil: +36 30 234 6329

mobil: + 36 30 570 841

mobil: + 36 30 284 956

mobil: +36 30 377 2521

5mobil: +36 30 636 054

C

ceglediut@profirent.hu 

kelenfold@profirent.hu 

mobil: +36 30 650 1272

mobil: +36 30 474 618

mobil: +36 30 645 488

mobil: +36 30 303 736

mobil: +36 30 303 737

palota@profirent.hu

m5bejelentkezes@profirent.h

debrecen@profirent.hu 

gyor@profirent.hu 

kaposvar@profirent.h

kecskemet@profirent.hu 

miskolc@profirent.hu 

nyiregyhaza@profirent.hu 

pecs@profirent.hu 

szeged@profirent.hu 

fehervar@profirent.hu 

szekszard@profirent.hu

bekescsaba@profirent.hu 

szombathely@profirent.hu   

veszprem@profirent.hu 

zalaegerszeg@profirent.hu 

CONTACT

ÜZLETÁGAK / DIVISIONS

/ OUTLETS

Tel.: +36 1 285 3643

A képek illusztrációk, nyomdai hibákért 
felelősséget nem vállalunk!

Tel.: + 36 30 66 7 7 992

4030 Debrecen, Gizella utca 6/B.
7100 Szekszárd, Bátaszéki út 34/A.

6000 Kecskemét, István király körút 24.

Tel.: +36 1 286 2600
mobil: +36 20 499 6699

Tel.: +36 1 286 2600

Tel.: +36 1 286 2600

Tel.: +36 1 286 2600

Tel.: +36 1 286 2600

Tel.: +36 1 286 2600
mobil: +36 30 355 8244
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1117 Budapest, Hunyadi János út 9.

jaszberenyiut@profirent.hu
mobil: +36 30 241 5190

1107 Budapest, Száva utca 12.

1204 Budapest, Mártírok útja 281. 
(TESCO Megapark parkoló; 
Homlokzati állvány – Kerítés raktár)

Értékesítés
Sales

8900 Zalaegerszeg, Malom utca 2.

8200 Veszprém, Piramis utca 13.

7622 Pécs, Légszeszgyár utca 32.

3527 Miskolc, Fonoda utca 4.

1151 Budapest, Bogáncs utca 4.

Lifts and earth-moving machines

Scaffolding

9028 Győr, Fehérvári út 75.

7400 Kaposvár, Kanizsai utca 56. 9700 Szombathely, Ipari út 5. 
(Terra Hungária telephely – Szerviz út)
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